

CERAVE nawilżający krem-pianka do mycia twarzy skóra normalna i sucha 473 ml



Cena: 75,46 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	473 ml
Postać	krem-pianka
Producent	L'OREAL POLSKA
Rejestracja	

Opis produktu

CERAVE nawilżający krem-pianka do mycia twarzy skóra normalna i sucha 473 ml

Nawilżający krem-pianka do mycia twarzy od CeraVe został opracowany z udziałem dermatologów z myślą o pielęgnacji skóry suchej i normalnej. Jego wyjątkowa łagodna, dwufazowa formuła stanowiąca połączenie kremu i pianki, nie tylko efektywnie oczyszcza skórę twarzy i usuwa nadmiar sebum, zanieczyszczenia i resztki makijażu, bez naruszania jej bariery ochronnej, ale również dodatkowo ją nawilża. Dzięki temu, że nie wysusza delikatnej skóry, doskonale sprawdzi się w codziennym oczyszczaniu i demakijażu.

Właściwości

Krem-pianka posiada kremową konsystencję, która zmienia się na skórze w piankę. Zawiera łagodne substancje oczyszczające, 3 kluczowe dla zdrowia skóry ceramidy, kwas hialuronowy, który przyczynia się do prawidłowego poziomu nawodnienia skóry, przynosząc jej ukojenie, oraz aminokwasy, które pomagają przyciągać i zatrzymywać wodę na skórze. Opakowanie z pompką ułatwia aplikację kosmetyku i umożliwia użycie takiej jego ilości, jaka jest w rzeczywistości potrzebna, ograniczając przy tym straty.

Zastosowanie

Codzienny demakijaż i oczyszczająco-nawilżająca pielęgnacja twarzy.
Dla skóry normalnej i suchej.

Sposób użycia

Nanieś krem-piankę na dłoń i rozprowadź na wilgotnej skórze twarzy.
Delikatnie masuj, po czym spłucz czystą wodą.
W przypadku dostania się preparatu do oczu natychmiast przepłukać je wodą.

Składniki (INCI)

Aqua/Water, Glycerin (gliceryna), Sodium Methyl Cocoyl Taurate, Coco-Betaine, Sodium Cocoyl Isethionate, Sodium Chloride, PCA, PPG-5-Ceteth-20, PEG-100 Stearate, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PEG-6 Caprylic/Capric Glycerides, PEG-30

Dipolhydroxystearate, CI 77891/Titanium Dioxide, Aspartic Acid, Ceramide AP (ceramid AP), Ceramide EOP (ceramid EOP), Sorbitan Isostearate, Carbomer, Glycol Distearate, Glyceryl Stearate, Glyceryl Oleata, Glycine, Trideceth-6, Cetearyl Alcohol, Behentrimonium Methosulfate, Threonine, Sodium Hydroxide, Salicylic Acid (kwas salicylowy), Sodium PCA, Sodium Lactate, Arginine (arginina), Sodium Lauroyl Lactylate, Serine (seryna), Sodium Benzoate, Valine (walina), Sodium Hyaluronate (hialuronian sodu), Proline (prolina), Isoleucine (izoleucyna), Cholesterol (cholesterol), Phenoxyethanol, Alanine (alanina), Phenylalanine (fenyloalanina), Coconut Acid (kokosowe kwasy tłuszczowe), Coco-Glucoside, Chlorphenesin, Disodium EDTA, Hydroxyethyl Urea, Citric Acid, Hydroxyethyl Glycol, Phytosphingosine (fitosfingozyna), Xantan Gum, Histinide (histydyna), Acrylates/C10-30 Alkylacrylate Crosspolymer, Polyquaternium-53, Polyquaternium-39, Polysorbate 60, Ethylhexylglycerin, Benzoic Acid. (F.I.L. Code D253447/1)